
Uchwała Nr XIII/134/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie n. O

z dnia  17 lutego  2000 roku

w sprawie: utworzenia    środków    specjalnych    w  oświatowych  jednostkach budżetowych
prowadzonych przez Miasto Kostrzyn n. O
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.
z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami), art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 26  listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 1998 r. Nr 155 poz. 1014 z
późn. zmianami)  uchwala się, co następuje:
§ 1.
1. Zezwala się  na gromadzenie środków finansowych na wydzielonych rachunkach bankowych w

oświatowych jednostkach budżetowych prowadzonych przez Miasto Kostrzyn n. O, w formie
środka specjalnego.

2. Wykaz jednostek, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.
§ 2.
1. Źródłami przychodów środka specjalnego mogą być :

1) odpłatność za prowadzoną działalność w zakresie produkcji i usług świadczonych  na  rzecz
osób  fizycznych  i  prawnych,

2) różne opłaty, w  tym  dochody z mienia  gminy,
3) odsetki od środków finansowych gromadzonych  na  wyodrębnionym rachunku bankowym

środków specjalnych.

2. Utworzenie środka specjalnego określonego w ust. 1 nie wyklucza możliwości utworzenia, na
podstawie decyzji dyrektorów jednostek budżetowych wymienionych w załączniku do uchwały,
środków specjalnych z tytułów :
1) spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej,
2) odszkodowań, wpłat za utracone lub uszkodzone mienie oddane jednostce budżetowej  w

zarząd bądź  w  użytkowanie.
§ 3.
Środki specjalne przeznacza się na pokrycie kosztów uzyskanych przychodów oraz :

1. organizację zajęć o charakterze edukacyjnym i rekreacyjnym oraz zajęć praktycznych dla
uczniów, w tym wyjazdy na konkursy i olimpiady,

2. zakup pomocy naukowych i sprzętu szkolnego oraz materiałów niezbędnych do organizacji
zajęć dydaktyczno-wychowaczych i opiekuńczych,

3. naprawy, remonty obiektów oświatowych oraz sprzętu,
4. pomoc socjalną  dla uczniów,
5. zakup produktów żywnościowych potrzebnych do przygotowania posiłków,
6. eksploatację  budynku.

§ 4.
Dysponentami środków specjalnych są dyrektorzy jednostek budżetowych wymienionych w
załączniku  do  uchwały.
§ 5.
Podstawą  gospodarowania środkami specjalnymi jest plan finansowy, określający przychody i
rozchody w układzie paragrafów klasyfikacji budżetowej,  zatwierdzany  przez  Zarząd  Miasta.
§ 6.
Obsługę księgową i administracyjną środków specjalnych zapewniają dyrektorzy jednostek
budżetowych, wymienionych w załączniku do uchwały, w ramach posiadanych środków i etatów.
§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 8.
Uchwała  wchodzi   w   życie   z   dniem   ogłoszenia.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej
Anna Żytkowiak

Załącznik do uchwały Nr XIII/134/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie n. O

 



z dnia 17 lutego 2000 r.
Wykaz

placówek oświatowych funkcjonujących jako
jednostki budżetowe w Kostrzynie n. O

1. Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Kościuszki 7
2. Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Banaszaka 1
3. Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Sienkiewicza 6
4. Gimnazjum nr 1 ul. Kościuszki 7
5. Gimnazjum nr 2 ul. M. Reja 32 A

 


